



GI Iso ApS

Symfonivej 29
2730 Herlev
CVR-nr. 34711852

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.05.2024

Steen Porskrog Almgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GI Iso ApS
Symfonivej 29
2730 Herlev

CVR-nr.: 34711852
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Peter Frandsen, formand
Peter Horne Møllegaard Andersen
Niels Meidahl

Direktion

Steen Porskrog Almsgaard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udbyde montage af ventilationsanlæg, tag og facade, samt beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat før skat for 2023 udgør 83 t.kr. (2022: 99 t.kr.), mens egenkapitalen pr. 31.12.2023 udgør 850 t.kr. (2022: 773 t.kr.) hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.577.607	4.366.937
Personaleomkostninger	1	(3.501.544)	(4.134.447)
Driftsresultat		76.063	232.490
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.333	13.576
Andre finansielle indtægter	2	12.777	0
Andre finansielle omkostninger	3	(8.653)	(147.324)
Resultat før skat		83.520	98.742
Skat af årets resultat	4	(19.438)	(21.890)
Årets resultat		64.082	76.852
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		64.082	76.852
Resultatdisponering		64.082	76.852

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	894.120	594.707
Andre tilgodehavender	6	639.800	636.467
Tilgodehavender		1.533.920	1.231.174
Likvide beholdninger		0	299.842
Omsætningsaktiver		1.533.920	1.531.016
Aktiver		1.533.920	1.531.016

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		756.628	692.546
Egenkapital		836.628	772.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.351	149.720
Skyldig skat		19.348	21.890
Anden gæld		631.593	586.860
Kortfristede gældsforpligtelser		697.292	758.470
Gældsforpligtelser		697.292	758.470
Passiver		1.533.920	1.531.016
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	692.546	772.546
Årets resultat	0	64.082	64.082
Egenkapital ultimo	80.000	756.628	836.628

Noter

1 Personalemkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	3.206.355	3.863.171
Pensioner	254.561	237.185
Andre omkostninger til social sikring	40.628	34.091
	3.501.544	4.134.447
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	12.777	0
	12.777	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	144.963
Renteomkostninger i øvrigt	4.833	2.034
Øvrige finansielle omkostninger	3.820	327
	8.653	147.324

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	19.438	21.890
	19.438	21.890

5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår i en cash pool ordning med InstallatørGruppens øvrige koncernselskaber. I tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder indgår derfor selskabets likvide midler på 107 t.kr. GL Iso ApS hæfter derfor solidarisk med de øvrige koncernselskaber i cash pool ordningen, som er administreres af IG TopCo ApS.

6 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender består af mellemværende med SA HOLDING HERLEV ApS.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med IG Topco ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter

derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskabe. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
